

**ИНФОРМАЦИЯ**  
за изпълнение на приходната част на бюджета към 30.06.2020 г.

| Име на параграф                                 | Параграф   | Уточнен годишен план | Изпълнение към 30.06.2020г. | % отношение   |
|---|--|----------------------|-----------------------------|---------------|
| <b>I.Държавни дейности</b>                      |  |                      |                             |               |
| <b>I.Имуществени данъци и неданъчни приходи</b> |  |                      |                             |               |
| <b>1. Имущественни и др. данъци</b>             |  |                      |                             |               |
| <b>Всичко имуществени данъци</b>                |  |                      |                             |               |
| <b>2. Неданъчни приходи</b>                     |  |                      |                             |               |
| <b>2400</b>                                     | <b>Приходи и доходи от собственост</b>   | <b>19 000</b>        | <b>5 150</b>                | <b>27.11</b>  |
| 2404  | нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция   | 19 000               | 5 150                       | 27.11         |
| <b>2800</b>                                     | <b>Глоби, санкции и наказателни лихви</b>  | <b>0</b>             | <b>618</b>                  | <b>0.00</b>   |
| 2802  | глоби, санкции, неустойки, наказателни лихви, обезщетения и начети                             | 0                    | 618                         | 0.00          |
| <b>3600</b>                                     | <b>Други приходи</b>   | <b>300</b>           | <b>0</b>                    | <b>0.00</b>   |
| 3619  | други неданъчни приходи  | 300                  | 0                           | 0.00          |
| <b>3700</b>                                     | <b>Внесени ДДС и други данъци върху продажбите</b>   | <b>-620</b>          | <b>-25</b>                  | <b>4.03</b>   |
| 3702  | внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия (-)                | -620                 | -25                         | 4.03          |
| <b>4500</b>                                     | <b>Помощи и дарения от страната</b>  | <b>200</b>           | <b>200</b>                  | <b>100.00</b> |
| 4501  | текущи помощи и дарения от страната  | 200                  | 200                         | 100.00        |
| <b>Всичко неданъчни приходи</b>                 |  | <b>18 880</b>        | <b>5 943</b>                | <b>31.48</b>  |
| <b>Общо приходи (1+2)</b>                       |  | <b>18 880</b>        | <b>5 943</b>                | <b>31.48</b>  |
| <b>III.Трансфери</b>                            |  |                      |                             |               |
| <b>3100</b>                                     | <b>Трансфери между бюджета на бюджетната организация и ЦБ (нето)</b>                           | <b>8 578 838</b>     | <b>4 852 038</b>            | <b>56.56</b>  |
| 3111  | обща субсидия и други трансфери за държавни дейности от ЦБ за общини (+)                       | 8 444 744            | 4 773 932                   | 56.53         |
| 3118  | получени от общини трансфери за други целеви разходи от ЦБ чрез кодовете в СЕБРА 488 001 xxx-х | 1 880                | 1 880                       | 100.00        |
| 3128  | получени от общини трансфери за други целеви разходи от ЦБ чрез кодове в СЕБРА 488 002 xxx-х   | 132 214              | 76 226                      | 57.65         |
| <b>6100</b>                                     | <b>Трансфери между бюджети (нето)</b>  | <b>236 902</b>       | <b>236 902</b>              | <b>100.00</b> |
| 6101  | трансфери между бюджети - получени трансфери (+)   | 210 554              | 210 554                     | 100.00        |
| 6105  | трансфери от МТСП по програми за осигуряване на заетост (+/-)                                  | 26 348               | 26 348                      | 100.00        |
| <b>Всичко трансфери</b>                         |  | <b>8 815 740</b>     | <b>5 088 940</b>            | <b>57.73</b>  |
| <b>IV.Временни безлихвени заеми</b>             |  |                      |                             |               |
|   |  |                      |                             | <b>0.00</b>   |
| <b>Всичко временни безлихвени заеми</b>         |  |                      |                             | <b>0.00</b>   |
| <b>Всичко приходи (I+III+IV)</b>                |  | <b>8 834 620</b>     | <b>5 094 883</b>            | <b>57.67</b>  |
| <b>V.Операции с финансови активи и пасиви</b>   |  |                      |                             |               |

|  |   |                  |                  |               |
|--|---|------------------|------------------|---------------|
| <b>8800</b>                              | <b>Събрани средства и извършени плащания за сметка на други бюджети, сметки и фондове - нето (+/-)</b>      | <b>-55 567</b>   | <b>22 120</b>    | <b>-39.81</b> |
| 8803                                     | събрани средства и извършени плащания от/за сметки за средствата от Европейския съюз (+/-)                  | -55 567          | 22 120           | -39.81        |
| <b>9500</b>                              | <b>Депозити и средства по сметки - нето (+/-) (този параграф се използва и за наличностите на ЦБ в БНБ)</b> | <b>1 067 822</b> | <b>-792 163</b>  | <b>-74.18</b> |
| 9501                                     | остатък в левове по сметки от предходния период (+)   | 1 067 822        | 1 067 822        | 100.00        |
| 9507                                     | наличност в левове по сметки в края на периода (-)  | 0                | -1 859 985       | 0.00          |
| <b>Всичко финансиране на дефицита</b>    |   | <b>1 012 255</b> | <b>-770 043</b>  | <b>-76.07</b> |
| <b>Общо приходи от Държавни Дейности</b> |   | <b>9 846 875</b> | <b>4 324 840</b> | <b>43.92</b>  |

| II. Местни дейности                             |  |                  |                |              |
|---|--|------------------|----------------|--------------|
| <b>I.Имуществени данъци и неданъчни приходи</b> |  |                  |                |              |
| <b>1. Имущественни и др. данъци</b>             |  |                  |                |              |
| <b>0100</b>                                     | <b>Данък върху доходите на физически лица</b>                                    | <b>35 000</b>    | <b>19 858</b>  | <b>56.74</b> |
| 0103  | окончателен годишен (патентен) данък и данък върху таксиметров превоз на пътници | 35 000           | 19 858         | 56.74        |
| <b>1300</b>                                     | <b>Имуществени и други местни данъци</b>   | <b>905 000</b>   | <b>497 037</b> | <b>54.92</b> |
| 1301  | данък върху недвижими имоти  | 180 000          | 117 043        | 65.02        |
| 1303  | данък върху превозните средства  | 520 000          | 317 036        | 60.97        |
| 1304  | данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден начин                  | 200 000          | 61 820         | 30.91        |
| 1308  | туристически данък   | 5 000            | 1 138          | 22.76        |
| <b>2000</b>                                     | <b>Други данъци</b>  | <b>500</b>       | <b>15</b>      | <b>3.00</b>  |
| <b>Всичко имуществени данъци</b>                |  | <b>940 500</b>   | <b>516 910</b> | <b>54.96</b> |
| <b>2. Неданъчни приходи</b>                     |  |                  |                |              |
| <b>2400</b>                                     | <b>Приходи и доходи от собственост</b>   | <b>793 544</b>   | <b>337 486</b> | <b>42.53</b> |
| 2404  | нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция                           | 338 544          | 72 467         | 21.41        |
| 2405  | приходи от наеми на имущество  | 35 000           | 12 388         | 35.39        |
| 2406  | приходи от наеми на земя   | 420 000          | 252 631        | 60.15        |
| <b>2700</b>                                     | <b>Общински такси</b>  | <b>1 055 037</b> | <b>648 944</b> | <b>61.51</b> |
| 2701  | за ползване на детски градини  | 40 000           | 10 093         | 25.23        |
| 2704  | за ползване на домашен социален патронаж и други общински социални услуги        | 50 000           | 25 082         | 50.16        |
| 2705  | за ползване на пазари, тържища, панаири, тротоари, улични платна и др.           | 25 000           | 6 065          | 24.26        |
| 2707  | за битови отпадъци   | 861 537          | 581 766        | 67.53        |
| 2710  | за технически услуги   | 8 000            | 3 598          | 44.98        |
| 2711  | за административни услуги  | 40 000           | 9 580          | 23.95        |
| 2717  | за притежаване на куче   | 500              | 428            | 85.60        |
| 2729  | други общински такси   | 30 000           | 12 332         | 41.11        |
| <b>2800</b>                                     | <b>Глоби, санкции и наказателни лихви</b>  | <b>100 000</b>   | <b>43 657</b>  | <b>43.66</b> |

|  |  |                  |                  |               |
|--|--|------------------|------------------|---------------|
| 2802   | глоби, санкции, неустойки, наказателни лихви, обезщетения и начети                                     | 45 000           | 22 038           | 48.97         |
| 2809   | наказателни лихви за данъци, мита и осигурителни вноски  | 55 000           | 21 619           | 39.31         |
| <b>3600</b>                                    | <b>Други приходи</b>   | <b>5 000</b>     | <b>1 807</b>     | <b>36.14</b>  |
| 3611   | получени застрахователни обезщетения за ДМА  | 0                | 1 117            | 0.00          |
| 3619   | други неданъчни приходи  | 5 000            | 690              | 13.80         |
| <b>3700</b>                                    | <b>Внесени ДДС и други данъци върху продажбите</b>   | <b>-148 428</b>  | <b>-17 424</b>   | <b>11.74</b>  |
| 3701   | внесен ДДС (-)   | -118 428         | -16 389          | 13.84         |
| 3702   | внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия (-)                        | -30000           | -1035            | 3.45          |
| <b>4000</b>                                    | <b>Постъпления от продажба на нефинансови активи</b>   | <b>51 633</b>    | <b>16 505</b>    | <b>31.97</b>  |
| 4022   | постъпления от продажба на сгради  | 2 439            | 0                | 0.00          |
| 4030   | постъпления от продажба на нематериални дълготрайни активи   | 13 800           | 579              | 4.20          |
| 4040   | постъпления от продажба на земя  | 35 394           | 15 926           | 45.00         |
| <b>4100</b>                                    | <b>Приходи от концесии</b>   | <b>35 000</b>    | <b>35 528</b>    | <b>101.51</b> |
| <b>4500</b>                                    | <b>Помощи и дарения от страната</b>  | <b>14 210</b>    | <b>14 210</b>    | <b>100.00</b> |
| 4501   | текущи помощи и дарения от страната  | 14 210           | 14 210           | 100.00        |
| <b>Всичко неданъчни приходи</b>                |  | <b>1 905 996</b> | <b>1 080 713</b> | <b>56.70</b>  |
| <b>Общо приходи (1+2)</b>                      |  | <b>2 846 496</b> | <b>1 597 623</b> | <b>56.13</b>  |
| <b>III. Трансфери</b>                          |  |                  |                  |               |
| <b>3100</b>                                    | <b>Трансфери между бюджета на бюджетната организация и ЦБ (нето)</b>                                   | <b>2 072 700</b> | <b>737 050</b>   | <b>35.56</b>  |
| 3112   | обща изравнителна субсидия и други трансфери за местни дейности от ЦБ за общини (+)                    | 1 342 700        | 704 100          | 52.44         |
| 3113   | получени от общини целеви субсидии от ЦБ за капиталови разходи (+)                                     | 730 000          | 32 950           | 4.51          |
| <b>6100</b>                                    | <b>Трансфери между бюджети (нето)</b>  | <b>146 428</b>   | <b>146 428</b>   | <b>100.00</b> |
| 6101   | трансфери между бюджети - получени трансфери (+)   | 146 428          | 146 428          | 100.00        |
| <b>6200</b>                                    | <b>Трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз (нето)</b>                       | <b>-643 643</b>  | <b>-383 082</b>  | <b>59.52</b>  |
| 6201   | получени трансфери (+/-)   | 510              | 510              | 100.00        |
| 6202   | предоставени трансфери (+/-)   | -644 153         | -383 592         | 59.55         |
| <b>6400</b>                                    | <b>Трансфери от/за държавни предприятия и други лица, включени в консолидираната фискална програма</b> | <b>2 347</b>     | <b>2 347</b>     | <b>100.00</b> |
| 6401   | получени трансфери (+)   | 2 347            | 2 347            | 100.00        |
| <b>Всичко трансфери</b>                        |  | <b>1 577 832</b> | <b>502 743</b>   | <b>31.86</b>  |
| <b>IV. Временни безлихвени заеми</b>           |  |                  |                  |               |
| <b>7600</b>                                    | <b>Временни безлихвени заеми между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз (нето)</b>       | <b>2 425 873</b> | <b>150 493</b>   | <b>6.20</b>   |
| <b>Всичко временни безлихвени заеми</b>        |  | <b>2 425 873</b> | <b>150 493</b>   | <b>6.20</b>   |
| <b>Всичко приходи (I+III+IV)</b>               |  | <b>6 850 201</b> | <b>2 250 859</b> | <b>32.86</b>  |
| <b>V. Операции с финансови активи и пасиви</b> |  |                  |                  |               |
| <b>7200</b>                                    | <b>Предоставена възмездна финансова помощ (нето)</b>   | <b>50 000</b>    | <b>0</b>         | <b>0.00</b>   |
| 7202   | възстановени суми по възмездна финансова помощ (+)   | 50 000           | 0                | 0.00          |

|  |   |                   |                  |               |
|--|---|-------------------|------------------|---------------|
| <b>8300</b>                            | <b>Заеми от банки и други лица в страната - нето (+/-)</b>  | <b>-2 018 350</b> | <b>17 075</b>    | <b>-0.85</b>  |
| 8372                                   | получени дългосрочни заеми от други лица в страната (+)   | 4 930 224         | 17 075           | 0.35          |
| 8382                                   | погашения по дългосрочни заеми от други лица в страната (-)   | -6 948 574        | 0                | 0.00          |
| <b>9300</b>                            | <b>Друго финансиране - нето(+/-)</b>  | <b>-195 004</b>   | <b>-103 712</b>  | <b>53.18</b>  |
| 9336                                   | друго финансиране - операции с активи - предоставени временни депозити и гаранции на други бюджетни организации (-/+) | -198 449          | -107 157         | 54.00         |
| 9339                                   | друго финансиране - операции с пасиви (+/-)   | 3445              | 3445             | 100.00        |
| <b>9500</b>                            | <b>Депозити и средства по сметки - нето (+/-) (този параграф се използва и за наличностите на ЦБ в БНБ)</b>           | <b>1 840 079</b>  | <b>-525 336</b>  | <b>-28.55</b> |
| 9501                                   | остатък в левове по сметки от предходния период (+)   | 1 840 079         | 1 840 079        | 100.00        |
| 9507                                   | наличност в левове по сметки в края на периода (-)  | 0                 | -2 365 415       | 0.00          |
| <b>Всичко финансиране на дефицита</b>  |   | <b>-323 275</b>   | <b>-611 973</b>  | <b>189.30</b> |
| <b>Общо приходи от Местни Дейности</b> |   | <b>6 526 926</b>  | <b>1 638 886</b> | <b>25.11</b>  |
| <b>Общо приходи по бюджета</b>         |   | <b>16 373 801</b> | <b>5 963 726</b> | <b>36.42</b>  |